
令和３年４月１６日 

選手・保護者 様 

岡山県選抜ジュニア男子チーム 

事 務 局  岩 木 祐 太 

 

   岡山県選抜ジュニア練習会について 

 

春暖の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は岡山県バレーボール協会の活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、岡山選抜ジュニア練習会についてですが、練習会は３月をもって終了とさせていた

だきます。例年、島根県との交流会を最後の練習会としていましたが、コロナ禍において、

両県バレーボール協会で協議した結果、残念ではありますが中止となりました。また、４月

末から、大会の始まる地区もあることから、日程の調整が難しくなりました。 

最終選考会の案内等は、改めて７月下旬から８月上旬に、各ご家庭に郵送しますので、ご

確認ください。よろしくお願いいたします。 

 

 


